
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra 

europejskiego (Castor fiber L.), na ciekach wodnych zarządzanych przez Wielkopolski Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

Na podstawie art. 56a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. poz. 

1651) zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 23 stycznia 

2015 r. w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (Castor 

fiber L.), na ciekach wodnych zarządzanych przez Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 432) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Czynności, o których mowa w § 1 ust. 1 mogą być wykonywane ręcznie lub mechanicznie, 

w dowolnej porze doby, w terminach od 1 marca do 15 kwietnia i od 1 sierpnia do 31 października każdego 

roku obowiązywania zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny  

Dyrektor Ochrony Środowiska 

 w Poznaniu 

(-) Jolanta Ratajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 7281


		2015-11-30T10:27:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




